[image: Герб Курска цветной 256 для документов]                                                                               Проект

ГОРОД КУРСК

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ______________

О ежегодном отчете Главы города Курска
о результатах своей деятельности,
деятельности Администрации города Курска

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом города Курска, заслушав отчет Главы города Курска Карамышева В.Н.
о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Курска за 2020 год, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы города Курска о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Курска (прилагается).
2. Признать деятельность Главы города Курска Карамышева В.Н.
и Администрации города Курска удовлетворительной.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                       А.А. Чертова

image1.png